RESUELVE 

PRIMERO. Librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva y los trámites de un 

proceso EJECUTIVO de MÍNIMA CUANTÍA, a favor de BANCO DAVIVIENDA S.A. y 

en contra de ANDRÉS CIFUENTES AGUDELO, por los siguientes conceptos: 

a. La suma de UN MILLÓN SETECIENTOS ONCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y 

OCHO PESOS ($1.711.848), por concepto de saldo adeudado sobre el canon de 

arrendamiento vencido del 04 de febrero de 2023. 

b. La suma de DOS MILLONES DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL PESOS ($2.227.000), 

por concepto de canon arrendamiento vencido del 04 de marzo del 2023. 

c. La suma de DOS MILLONES DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL PESOS ($2.227.000), 

por concepto de canon arrendamiento vencido del 04 de abril del 2023. 

d. La suma de DOS MILLONES DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL PESOS ($2.227.000), 

por concepto de canon arrendamiento vencido del 04 de mayo del 2023. 

e. Las sumas de dinero que en lo sucesivo se causen por concepto de cánones de 

arrendamiento, de conformidad con lo establecido en el artículo 431 inciso 2º del 

C.G.P.